
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 21.06.2017г.                                   п. Рассвет                                    № 14-
47  
 
О принятии проекта  решения    Рассветовского 
сельского Совета депутатов «О внесении изменений 
и дополнений в Устав Рассветовского сельсовета»  
Бирилюсского района Красноярского края» 

 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 24 Устава  Рассветовского сельсовета, 
Рассветовский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 
   1. Принять проект   решения    Рассветовского сельского Совета 
депутатов        «О внесении изменений и дополнений в Устав  
Рассветовского сельсовета  Бирилюсского района Красноярского 
края», (прилагается). 
   2. Опубликовать проект   решения    Рассветовского сельского 
Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав  
Рассветовского сельсовета  Бирилюсского района Красноярского 
края». 
  3. Вынести проект   решения    Рассветовского сельского Совета 
депутатов  «О внесении изменений и дополнений в Устав  
Рассветовского сельсовета  Бирилюсского района Красноярского 
края» на публичные слушания в порядке, установленном Уставом 
Рассветовского сельсовета. 
  4.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального  
опубликования в общественно- политической  газете «Новый путь». 
 
Председатель Рассветовского 
сельского Совета депутатов                                          В.Н. Поздняков 
 
Глава Рассветовского сельсовета                                А.А. Кириллов 

 
 
 

 


